嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0019

教字第100 _0019號

擬稿日期：113/10/11

決行層級：

受文單位：

教務處 王品涵

(113S6_10000019_1.PDF,共1個附件檔)附件內容：

第1層決行

簽結日期：113/10/11

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：教務處、教學組、輔導組、輔導室、觀光事業科、校長室

主旨：本校113學年度高職優質化計畫112-A2-5推動實踐生命教育
　　　辦理以「生命教育」為主題，深化推動生命教育課程活動
　　　呈請 核示。
說明：
　一、依據　教育部113學年度高職優質化輔助方案中華民國113
　　　年5月27日臺教國署高字第1135402407號辦理。
　二、依據　教育部113學年度高職優質化輔助方案中華民國113
　　　年9月12日臺教國署高字第1135405216A號函辦理。
　三、活動日期時間：113年10月15日至113年12月28日止。
　四、實施方式:
　　(一)以「生命教育」為主題，辦理以課程搭配課程活動，以了
　　　解生命教育的五大核心素養：終極關懷、價值思辨、靈性修
　　　養、思考素養、人學探索。教師依授課課程進行生命教育主
　　　題推動，深化學生對生命教育議題了解，包含生命關懷、自
　　　殺防治、生命經驗、生命鬥士、生命探索等議題，內化於日
　　　常生活中。
　　(二)授課教師依課程實施至少一節課，並完成推動實踐生命教
　　　育實施紀錄。
　五、實施課程及教師:
　　　(1) 高中部一年級:生涯規劃課程，教師:李旻芳老師
　　　(2) 高中部一年級:地理課課程，教師:曾雅琪老師
　　　(3) 高中部一年級:生命教育課程，教師:洪嘉璐老師
　　　(4) 高職部二年級:國文課程，教師:陳清詳老師
　　　(5) 高職部二年級:國文課程，教師:郭萩蓉老師
　　　(6) 高職部一年級:觀光學概要課程，教師:賴文琳老師
　六、配合優質化計畫書深化推動生命教育課程實施P18。
　七、相關活動實施課程詳如附件表。

教務處：

113/10/11 08:07:50 教務主任 王品涵

第1頁．共2頁 接下頁

嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

承上頁

教學組(加會)：

113/10/11 08:15:40 教學組長 鄭逸鄉

輔導組(加會)：

113/10/11 08:41:59 輔導老師 洪嘉璐

輔導室(加會)：

113/10/11 08:42:13 輔導主任 黃閔郁

輔導室(加會)：

113/10/11 08:44:26 輔導老師 李旻芳

觀光事業科(加會)：

113/10/11 11:35:48 觀光事業科主任 賴文琳

校長室(決行)：             如擬。

113/10/11 17:48:42 校  長 郭彥麟

第2頁．共2頁

嘉義市私立興華高級中學

簽 於教務處
中華民國113年10月11日

原
稿

保存年限：
檔　　號：

機密等級：

主旨：本校113學年度高職優質化計畫112-A2-5推動實踐生命教育

　　　辦理以「生命教育」為主題，深化推動生命教育課程活動

　　　呈請 核示。

說明：

　一、依據　教育部113學年度高職優質化輔助方案中華民國113

　　　年5月27日臺教國署高字第1135402407號辦理。裝

　二、依據　教育部113學年度高職優質化輔助方案中華民國113

　　　年9月12日臺教國署高字第1135405216A號函辦理。

　三、活動日期時間：113年10月15日至113年12月28日止。

　四、實施方式:

　　(一)以「生命教育」為主題，辦理以課程搭配課程活動，以了

　　　解生命教育的五大核心素養：終極關懷、價值思辨、靈性修

　　　養、思考素養、人學探索。教師依授課課程進行生命教育主訂

　　　題推動，深化學生對生命教育議題了解，包含生命關懷、自

　　　殺防治、生命經驗、生命鬥士、生命探索等議題，內化於日

　　　常生活中。

　　(二)授課教師依課程實施至少一節課，並完成推動實踐生命教

　　　育實施紀錄。

　五、實施課程及教師:

　　　(1) 高中部一年級:生涯規劃課程，教師:李旻芳老師線

　　　(2) 高中部一年級:地理課課程，教師:曾雅琪老師

　　　(3) 高中部一年級:生命教育課程，教師:洪嘉璐老師

　　　(4) 高職部二年級:國文課程，教師:陳清詳老師

　　　(5) 高職部二年級:國文課程，教師:郭萩蓉老師

　　　(6) 高職部一年級:觀光學概要課程，教師:賴文琳老師

　六、配合優質化計畫書深化推動生命教育課程實施P18。

　七、相關活動實施課程詳如附件表。

-------------------------------------------------------------------------------------

騎
縫

第1頁．共2頁

之
章

附件：113S6_10000019_1.PDF(共1個附件檔)

第 1 層決行

113/10/11 08:05:24 教務主任 王品涵

裝

訂

線

第2頁．共2頁